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 2011  Basın Açıklaması  

Burka Yasağı İslam Kimliğine Bir Saldırıdır 
 
 “İslam okullarını dizginleme” niyeti ile yaptıkları Özel Okullar yasasını iyice sertleştirdikten sonra rahat 

bir nefes alan politikacılar, şimdi de Müslümanın peçesini yasaklama kararı aldılar. Madrabazlık sergileyerek 
bu yasağın, kamusal alan ile ilgili yürürlükte olan yasaların bir uzantısı olduğunu lanse ettiler.  

 
Zar zor yürürlüğe giren “İmamlar” ve Özel Okullar yasasını sıkılaştırmanın üzerinden bir yıl geçti. Özel 

Okullar yasası, 150 yıldan fazladır süregelen bir geleneği terk etmektir. Hedefinde de İslam ilk okulları var. 
Danimarka’nın en büyük siyasi partisi-Sosyal Demokratlar- İslam ilk okullarını tamamen kapatmak istiyor. 

 
Bu Haçlı yasağı parlamentoda oybirliğiyle kabul edildi. Bu da gösteriyor ki onlar, durma veya yavaşlama 

niyetinde değiller. Tersine Müslümanları hedef alan yasaklar yükselme trendindedir. Geçen her yıl, yeni 
kısıtlamalar dayatılıyor.  

 
Burka yasağı, liberal özgürlük hakları ve anayasaya açıkça aykırıdır. Buna rağmen politikacıların kültürel 

mücadelesine engel değildir. Entelektüel yetersizlik nedeniyle Danimarkalı politikacılar, tıpkı polis devletinde 
olduğu gibi, farklı düşünen kadınları zoraki soyarak totaliter yönetime adım adım yaklaşıyorlar. 

 
Öncelikli olarak şunu açıkça belirtmek isteriz ki İslam hukukunda kadının yüzünü örtmesi caizdir. Bu 

nedenle bu yasak, yüzün örtülmesini İslami bir farz ve İslam kimliğinin bir gereği olarak gören Müslüman 
kadının haklarına açıkça bir müdahaledir. Bu yasak ayrıca başörtüsü yasağının bir habercisidir. Bu yasağın 
dayanağı, politikacılar tarafından peçenin İslami bir sembol olarak görülmesidir. Bu yüzden bu yasak, tüm 
Müslüman topluluğuna bir saldırıdır.  

 
Sosyal kontrol ve cebir ile mücadeleye karşı böyle bir yasağın kaçınılmaz olduğunu ileri sürmek, kocaman 

bir yalandır, zira mevcut yasalar, zaten giyim dayatmasını yasaklamaktadır. Ayrıca 2009 yılında hükümet 
tarafından oluşturulan “Burka Komisyonu”, ailelerinin muhalefetine rağmen peçeli kadınların 
kendiliklerinden bunu yaptıkları sonucuna vardı. Danimarka’da tek bir kadının bile zoraki peçe taktığını iddia 
eden hiçbir kanıt yok. Aksine hükümet, Müslüman kadını inancı gereğince giyinme hakkından mahrum 
etmek için zorlama ve sosyal kontrol mekanizmasına başvuruyor.  

 
Müslümanlar olarak bizler, bu ayrımcılık ve anti İslam yasalarının onanmasını şiddetle reddediyoruz. 

Müslüman kadına da çağrımız şudur ki İslami kimliğinize ve doğru İslami kıyafet olarak gördüklerinize 
sımsıkı sarılın. Ve Müslüman topluluğunu hedef alan bu faşist yasalardan korkmayın. Bütün Müslümanlara 
da – özellikle Müslüman kuruluşlara, temsilcilere ve camilere- çağrımız da şudur ki ortak ve tartışmasız bir 
duruş sergileyin. Burka ve peçe yasağı, anti-İslam ve totaliter bir kanundur ve Müslüman topluluk bunu asla 
kabul etmemelidir.  

 


